
UCHWAŁA NR XIX/98/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu na dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1828 B Świdry - Gnatowo - Siwki - Wilamowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020 poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Grabowo pomocy finansowej Powiatowi Kolneńskiemu z   
przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1828 B 
Świdry - Gnatowo - Siwki - Wilamowo na odcinku od km 0+650 do km 2+655,6 i od km 4+900 do km 5+300". 

§ 2.  Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok w wysokości 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  Upoważnia się Wójta Gminy Grabowo do zawarcia umowy określającej szczegółowe warunki 
udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków pomiędzy Powiatem 
Kolneńskim a Gminą Grabowo. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący  Rady 
Gminy Grabowo 

 
 

Edward Chrzanowski 

Id: 9C200965-4DDA-4227-887C-15E4AA9C6704. Podpisany Strona 1




